
v — " — — '  

Smlouva o dílo č. 2009140252, Krajská zdravotní, a.s. změna číslo 00 
ÁĚMPD 

Smlouva o dílo 
Číslo smlouvy: 2009140252 [ 

|. 
Smluvní strany 

SUEZ CZ a.s. 
Španělská 1073/10. 120 00 Praha 2 Vinohrady 
zápis v OR: MS Praha, oddíl B., vložka 9378 
IČO: 25638955 
DIČ: C225638955 
zastupuje: , oblastní manažer obchodu 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

adresa pro zasílání korespondence: provozovna Chomutov, Samota 4416, 430 01 Chomutov 

(dále jen „zhotovitel“) 

Krajská zdravotni, a.s. 
Sociální péče 331611231, 400 11 Ústí nad Labem - Severni Terasa 
zápis v OR: B 1550 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
IČO: 25488627 
DIČ: C225488627 
zastupuje: . generální ředitel 
bankovní spojení:  
číslo účtu:  

adresa pro zasítání korespondence: Sociální péče 3316112a, 400 11 Ústí nad Labem 

(dále jen „objednatel“) 

II. 
Předmět smlouvy, cenové podmínky 

Zhotovitel se zavazuje, že provede pro objednatele níže uvedené činnosti za dohodnuté ceny a 
v dohodnutém místě: Krajská zdrg-xvotní. a.s. - Masarykova nemocnice v Usti nad Labem, 01. ,  
Sociální péče 3316/12a, 400 11 Usti nad Labem, v rozsahu: 

kanalizace bude řádně vyčištěna v rozsahu dle přílohy č.3 (situace) 
po vyčištění bude provedena videoinspekce (kamerový průzkum se záznamem na CD včetně 
tištěného protokolu) 
na základě videoinspekce bude stanoven stávající materiál, profil a provozuschopnost kanalizace 
v případě zjištění nevyhovujícího stavu kanalizace bude navržen způsob nápravy včetně propočtu 
(odhadu) ňnančních nákladů a to písemnou formou — Celkové vyhodnocení průzkumu. 

Objednatel se zavazuje provedené činnosti přijmout a zaplatit zhotoviteli za jejich provedení sjednanou cenu 
(viz příloha č.2 — nabídka zhotovitele). 

SUEZ CZ a.s. strana číslo 1 z 4 



“o c 2009140252, Krajská zdravotní. a.s. změna číslo 00 
o d ' 

1 Likvidace Odpad" 
Název odpadu 

|_ . ale Tí . Kat. Obal pro předání Cena 
a;“  C. |, (dle katalogu odpadu) OdP- odpadu zh otovitell MJ Kč!!“ Poznámka 

3 . 
..?/33:36 Odpad z čištění kanalizace 0 cisterna t 1.500,- 

2_ Ostatní služby 

SI Cena 
užbalzboží - specifikace MJ (Kč IMJ) poznámka 

išténí kanalizace metr 145,- 

video inspekce metr 99,- 

technická a ggnizační podpora akce 28.000,- 

Doprava km 45,- 

Všechny ceny uvedené ve smlouvě jsou bez DPH, která se připočte vsouladu s příslušnými platnými 

předpisy. 

III. 
Místo a způsob plnění 

Zhotovitel se zavazuje provést činnosti dle čl. II. této smlouvy do 6 týdnů ode dne účinnosti této smlouvy. 

Zhotovitel v rámci plnění vyplývajícího z této smlouvy zajistí likvidaci odpadu od objednatele ve sjednaném 

místě, včetně jeho legislativního odbavení (vážení, vybavení přepravními listy, doklad o likvidaci apod.). 

Zhotovitel zajistí likvidaci odpadu dle této smlouvy v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o 

změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a dalšími právními předpisy. 

Převzetí díla bude provedeno písemným protokolem, který bude podepsán odpovědnými osobami obou 

smluvních stran. Součástí převzetí bude provedené vyčištění kanalizace v rozsahu dle čl. II této smlouvy. 

videozáznam na CD (1x) včetně písemného protokolu a celkové zhodnocení průzkumu kanalizace a to v 5—ti 

vyhotoveních. 

IV. 
Vlastnické právo k věcem a nebezpečí škody 

Vlastnické právo k odpadu a nebezpečí škody k odpadu přechází na zhotovitele dnem předání a převzetí 

odpadu určeného k odstranění/využití dle čl. II. této smlouvy, přičemž zhotovitel téhož dne přebírá za odpad 

určený k odstranění/využití odpovědnost ve smyslu platných právních předpisů, upravujících podmínky pro 

nakládání s odpady. 

V. 
Platební a fakturační podmínky, smluvní pokuty 

Cena za činnosti vykonané zhotovitelem dle této smlouvy bude zhotovitelem účtována objednateli fakturou 

se splatností 60-ti dnů ode dne vystavení. Zhotovitel vystaví a odešle fakturu na adresu objednatele až po 

řádném provedení činností dle článku II. této smlouvy. Za pozdní úhradu faktury je zhotovitel oprávněn 

požadovat zaplacení smluvní pokutu ve výši 0,005% 2 dlužné částky za každý den prodlení. Zákonná 

ustanovení o úroku z prodlení zůstávají timto ustanovením nedotčena. 

SUEZ CZ a.s. 
strana číslo 2 z 4 



ve o dílo č. 2009140252, Krajská zdravotní, a.s. změna číslo 00 

snim“ 
zhotovitel neprovede činnosti dle čl. II této smlouvy řádně a včas, je zhotovitel povinen zaplatit 

POKUd mluvní pokutu ve výši 0,01% 2 ceny dojednané za provedení činností dle čl. II. této smlouvy. 

objednatel souhlasí dle ust. 5 26 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty s tím, že fakturu 

daňový doklad) zhotovitel vystavuje v elektronické podobě (dále jen „elektronická faktur_a“) a zasílá se 

z elektronické adresy zhotovitele (která je: na elektronickou adresu objednatele (která 

'e: . Zhotovitel může zasílat faktury objednateli také v listinné podobě na papíře 

prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. Objednatel je povinen ihned nahlásit zhotoviteli novou 

elektronickou adresu pro zasílání elektronické faktury. 
započtení pohledávek ze strany objednatele je možné jen na základě písemné dohody se zhotovitelem. 

Jakékoli případné pohledávky objednatele vůči zhotoviteli je možné postoupit na třetí osobu až na zákiadé 

předchozího písemného souhlasu zhotovitele. 

Vl. 
Ukončení smlouvy 

Tuto smlouvy lze ukončit dohodou smluvních stran a odstoupením od smlouvy. Odstoupení od smlouvy se 

řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
Tato smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinné dnem uveřejnění v registru smluv 

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Smluvní strany se dohodly, že na činnosti provedené od podpisu smlouvy, ale přede dnem účinnosti této 

smlouvy (tj. před uveřejněním smlouvy v registru smluv), se hledí tak, že byly provedeny dle této smlouvy. 

VII. 
Odpovědní pracovnici 

Za zhotovitele 
ve věcech obchodních: 
dispečink, zajištění akce: 

Za ob'ednatele 
ve věcech obchodních: 
ve věcech provozních: 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, povinná strana uhradí nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne 
druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 
Tato smlouva o dílo v plném rozsahu nahrazuje dříve mezi účastníky uzavřená předsmluvní ujednání, která 
se týkají předmětu plnění této smlouvy. 
Pro případ, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv 

(dále jen „zákon o registru smluv“), smluvní strany si sjednávají, že uveřejnění této smlouvy včetně jejich 
případných dodatků v registru smluv zajistí objednatel v souladu se zákonem o registru smluv. V případě, že 

některá protistrana požaduje anonymizovat ve smlouvě údaje, které naplňují výjimku z povinnosti uveřejnění 
ve smyslu zákona o registru smluv, pak je povinna tyto údaje včetně odůvodnění oprávněnosti jejich 

anonymizace specifikovat a doručit druhé smluvní straně nejpozději do 5 dnů ode dne podpisu této smlouvy 

písemně. Marným uplynutím této lhůty platí, že protistrana souhlasí s uveřejněním smlouvy v plném rozsahu 
nebo s anonymizací údajů, které naplňují zákonnou výjimku z povinnosti uveřejnění dle zákona o registru 
smluv. 
Tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranným písemným ujednáním, podepsaným 
oprávněnými zástupci obou stran. Podpisem této smlouvy se ruší platnost dříve podepsaných smluv. 

SUEZ CZ a.s. strana číslo 3 z 4 



smlouv 

v Tim' ........... dne 2682020 

%suea 
Španělská ggg/51 Š), 120 00 Praha 2. IČZÚJ: 500089 Př í lohy | 5.5% „L .17. 

1. Všeobecné obchodní podmínky KZ 
2. Nabídka zhotovitele - rozsah prací 
3. Situace — rozsah prací 
4. Plná moc — 

SUEZ CZ a.s. 

SUEZ CZ a.s. 

a o dílo č. 2009140252, Krajská zdravotní, a.s. změna číslo 00 

Usti nad labem [] 9 'UG' 2020 
V ...................... dne ........................ 

generální ředitel 

strana číslo 4 z 4 



0 500001 Všeobecné obchodní podminky KZ, a.s. 
„11 - 

\, becné obchodní odmínk s olečnosti 
Kraíská zdravotní, a.s. 

Igmggkačni úgglg 

Název: Krajská zdravotni, a.s. 

nc: 25486627 

DIČ: C225488627 

S'd'0= Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 

Zastoupena: , generalni ředitel společnosti 

Telefon: 

e-mail:  

Kontaktní osoba: 

Telefon: 

e-mail:  

ngná uggnovení 

1. Tyto všeobecné obchodnipodminky upravuji práva 
a povinnosti společnosti Krajská zdravotní, a.s. při uzavírání 

smluvních vztahů mezi společností Krajská zdravotni, a.s. 

(dále jen KZ. a.s.) a jejími obchodními partnery nebo 
zákazníky (dále jen obchodní partner). 

2. Tyto všeobecné obchodní podminky jsou závazné 

pro všechny obchodní partnery a zákazníky KZ, a.s., tj. pro 

fyzické a právnické osoby. které jí zašlou objednávku nebo 

uzavřou písemnou smlouvu, která bude obsahovat odkaz na 

tyto Všeobecné obchodní podmínky. 

3. Tyto všeobecné obchodni 

v platnost dnem jejich zveřejnění na internetových stránkách 

podmínky vstupuji 

společnosti KZ, a.s. (www.kzcr.eu). Společnost KZ, a.s. si 

vyhrazuje právo tyto všeobecné obchodni podmínky kdykoli 

upravit. 

4. Veškeré vztahy mezi společností KZ. a.s. 

a obchodním partnerem. které nejsou těmito 

všeobecnými obchodními podmínkami upraveny. se řídí 

přlslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Právní vztahy se řldl platným právem České 

republiky. KZ, a.s. se při navazování a uzavírání obchodních 

vztahů řídí ustanoveními platných právních předpisů, zejména 

pak zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Pň výběru 
dodavatelů postupuje KZ. a.s. dle zákona č. 134/2016 Sb., 

Garant: Uvolnil: 
GR KZ VKK 

Účinnost od: 
1 .10.2017 

Schválil: 
GR KZ 

o zadávání veřejných zakázek, jakožto jiná právnická osoba, 

dle 5 4 odst. 1 písm. e) tohoto zákona 

6. Právním subjektem oprávněným !( uzavírání 

smluvních vztahů je vždy KZ, a.s. Subjektem oprávněným 

jednat za KZ. a.s. je generální ředitel společnosti, Ing. Petr 

Fiala. Právo podpisu objednávek pro jednotlivé zaměstnance 

je upraveno vnitřní smémicl. 

7. Všechny smlouvy procházejí před jejich podpisem 

vKZ. a.s. vnitřním schvalovacím procesem. Smlouva je 

zpracovávána zpracovatelem a schvalována garantem 

smlouvy. ekonomickou výhodnost posuzuje zaměstnanec 

úsekuvekonomického řízení a controllinq právní správnost 

garantuje právník KZ. a.s. Na schvalovacím procesu se 

mohou podílet ijiné osoby, jsou-li určené zpracovatelem nebo 

garantem smlouvy. 

8. Všechny smlouvy musí být sepsány v českém 

jazyce. Je-li smlouva sepsána ve vlcejazyčném znění, je 

rozhodné znění smlouvy v českém jazyce, případně může být 

vyhotoven soudnlm znalcem ověřený překlad, je—Ii tak 

dohodnuto smluvnlmi stranami. 

9. Smluvní strany se zavazuji řešil veškeré případné 

spory smlmou cestou. Budou-Ii takové jednání neúspěšná, 

případné spory mezi smluvními stranami jsou oprávněny 
rozhodnout obecné soudy České republiky. Příslušnost 
rozhodčích soudů je vyloučena. 

10. V případě, že by kterékoli z ustanovení smlouvy 

bylo či se dodatečné stalo neplatným nebo neúčinným. budou 

ostatn! jejl ustanoveni posuzována jako oddělitelná a platnost 

či účinnost smlouvy jako celku zůstane zachována. Pro takový 
případ se KZ, a.s. a obchodní partner zavazuji na základě 

vzájemné dohody nahradit neplatné nebo neúčinné 

ustanoveni takovým ustanovením, které bude nejiépe 

odpovidat účelu smlouvy a vůli smluvních stran při jejlm 

uzavřeni. 

Smluvní godminkx 

1. Uchazeč je povinen podat jediný návrh smlouvy ve 

dvou vyhotoveních, není-Ii sjednáno jinak. 

2. Jako smluvní strana musí být vždy uvedena KZ, 

a.s., identifikované údaji nejméně vrozsahu, uvedeném 

v těchto všeobecných obchodních podmínkách v čl. I. 

3. Každá smlouva musl obsahovat podstatné 

náležitosti pro daný typ smlouvy dle platných právnlch 

předpisů. Vždy musí obsahovat vymezeni předmětu plnění 

ajeho vyčislenou hodnotu, dobu plnění, dobu platnosti 

a účinnosti smlouvy. datum a mlsto podpisu smlouvy, platební 

Verze: Strana: 
8 1 z 5 

Distribuce: 
Intranet 



KZ10_SCOOO1 Všeobecné Obchodnl podminky KZ, a.s. 

a dodací podmínky. Cena se ve smlouvě stanovi vKč  bez 

DPH i včetně DPH, pevnou částkou nebo způsobem výpočtu. 

Každá smlouva musí dále obsahovat popis způsobu předá“ 

apřevzetl plnění, a to tak, aby tyto úkony byly zpětné 

prokazatetné. 

4. Návrhy smluv se mezi KZ, a.s. a obchodními 

partnery do jejich podpisu předávají v elektronické formě. ve 

formátech zpracovatelných prostředky Micfosoft Ofňoe. 

s výjimkou příloh. u kterých to není technicky možné. 

5. Pro standardni typy smluvních vztahů a opakované 

nákupy použivá KZ, a.s. vzorové smlouvy, obsahujíci všedma 

potřebná ujednání a respektující tyto všeobecné obchodní 

podmínky. Obchodnl partneři jsou povinni respektovat tyto 

vzory. není-Ii dohodnuto jinak. 

6. Návrh smlouvy musí být ze strany uchazeče 

podepsán statutámlm orgánem uchazeče nebo jinou osobou 

ktomu oprávněnou. Originál či úředně ověřená kopie tohoto 

oprávnění musí být v takovém případě součásti návrhu 

smlouvy uchazeče. 

7. Návrh smlouvy musí obsahovat následující práva 

a povinnosti. Nejsou-Ii ve smlouvě následující práva 

a povinnosti výslovně obsazena, jsou aplikovatelná přímo na 

základě těchto Všeobecných obchodních podmlnek KZ, a.s.: 

a. závazek obchodního partnera dodržovat po celou 

dobu obchodni spolupráce (veřejné zakázky) platné právní 

předpisy a provádět veškerá plnění vsouladu splatným 

právním řádem. 

b. souhlas obchodního partnera se zveřejnénlm 

smlouvy vsouladu spovinnostmi KZ, a.s. jakožto subjektu 

povinného dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přistupu 

kinformaclm, 

c. závazek zachovávat dle zákona č. 101/2000 Sb.. 

oomrané osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních 

opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení 

osobních údajů, a to i po ukončení plnění smlouvy, v případě 

jejiho ukončenl dohodou, odstoupením od ní či jejl výpovědi. 

d. oprávněni KZ, a.s. od smlouvy odstoupit kdykoliv 

během její platnosti z důvodů porušení smluvních povinnosti. 

nebude-Ii závadný stav vyvolaný porušenlm takové povinnosti 

odstraněn ani během přiměřené lhůty poskytnuté v předchozí 

plsemné výzvě poškozené strany. 

e. mechanismus. na základě kterého dojde 

kvyporádání vzájemných práv a závazků pro případ 

předčasného ukončení smlouvy. Každá smlouva musl 

Účinnost od: Garant: Uvolnil: 
1 .10201 7 GR KZ VKK 

obsahovat podmlnky pro odstoupení a pro výpověď smlouvy. 

případně ukončení dohodou. 

f. závazek nezpřlstupnit údaje o dodávkách 

poskytovaných KZ, a.s. obchodnim partnerem třetl osobě, 

pokud pro něj taková povinnost nevyplývá ze zákona nebo 

pravomocného rozhodnut! příslušného soudního či správního 

orgánu. 

g. oprávněni požadoval smluvní pokutu pro případ 

prodlení s dodáním zboží ze strany obchodního partnera, jež 

může činit minimáně 0.01% za každý den prodlení. 

& oprávněni požadovat úrok z prodlení za nedodržení 

splatnosti faktury ze strany KZ. a.s., jež může činit maximálně 
0,005% za každý den prodlení, 

h. závazek, že jakékoliv změny či doplněni smlouvy 

mohou být učiněny výhradně písemným dodatkem ke 

smiouvě. 

i. souhlas obchodního partnera pro případ, že je 

oněm jako o poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna 

způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost. že je 

nespolehlivým plátcem DPH, v souladu se znénlm zákona č. 

235/2004 Sb.. o DPH. stlm. že za splnění závazku KZ. a.s. 

uhradit sjednanou kupní cenu je považováno, uhradí-Ii KZ, 

a.s. částku ve výši daně na účet správce daně poskytovatele 

a zbývající část kupni ceny o daň poniženou obchodnímu 

partnerovi na účet umožňujlcl dálkový přístup v souladu se 

zněním zákona č. 235/2004 Sb., o DPH. (tzn. účel musí být 

zveřejněný). 

Pl ní (1 k 

1. Vsouladu sustanovenlm 5 1963 odst. 2 zák. 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zdůvodu povahy 

závazkového vztahu. kdy na straně dlužníka vystupuje KZ. 

a.s. jakožto poskytovatel zdravotních služeb, jehož příjmy 

vpřevážené většině závisl na platbách zdravotních 

pojišťoven. se splatnost faktur stanovena na šedesát (60) dní 

od doručení daňového dokladu KZ, a.s. Obchodni partner je 

povinen odeslat fakturu (daňový doklad) KZ. a.s. nejpozději 

následujlcí pracovní den po vystavení faktury (daňového 

dokladu). Jsou-Ii sjednány měsíčnl zálohové platby, tyto musí 

být splatné vždy k určitému dni v měsíci. a výše záohy může 

činit maximálně 80% z předpokládané platby za dodávku 

vdaném měsíci. Platební kalendář záloh předloží dodavatel 

před začátkem dodávky. 

2. Všechny faktury (daňové doklady) musí splňovat 

veškeré náležitosti požadované zawnem č.235l2004 Sb.. 

odanl zpňdané hodnoty. ve znění pozdějších předpisů, 

Schváiil: Distribuce: Verze: Strana: 
GR KZ Intranet 8 2 z 5 



„10 500001 Všeobecné obchodní podmínky KZ, a.s. 

účinným v době fakturace. avšak výslovně musí vždy 

obsahovat následující údaje: 

Běžný daňový doklad musí obsahovat 

a. obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě 

název, dodatek ke jménu a příjmení nebo názvu. 

sídlo nebo místo podnikání plátce. který 

uskutečňuje plnění, 

b. daňové identifikační číslo plátce. který uskutečňuje 

plném. 

c. obchodní ňrmu nebo jméno a prijmeni, popřípadě 

název, dodatek ke jménu a příjmení nebo názvu. 

sídlo nebo misto podnikani osoby. pro kterou se 

uskutečňuje plnění, 

d. daňové identíflkačni člslo. pokud je osoba, pro 

kterou se uskutečňuje plnénl. plátcem, 

e. evidenční číslo daňového dokladu, 

f. rozsah a předmět plněnl, 

9. datum vystaveni daňového dokladu, 

h. datum uskutečnénl piněni nebo datum přijetí úplaty. 

a to ten den. který nastane dřlve. pokud se Iišl od 

data vystaveni daňového dokladu, 

i. jednotkovou cenu bez daně. a dále slevu. pokud 

neni obsažena v jednotkové ceně. 

]. základ daně, 

k. základni nebo sníženou sazbu daně nebo sdělenl. 

že se jedná o plněnl osvobozené od daně. a odkaz 

na přlslušné ustanovení tohoto zákona, 

I. výši daně; tato daň může být zaokrouhlena na celé 

koruny tak, že částka 0,50 kamny a vyšší se 

zaokrouhli na celou korunu nahoru a částka nižšl 

než 0,50 koruny se zaokrouhll na celou komnu 

dolů. 

3. Nebude-Ii faktura (daňový doklad) obsahovat 

stanovené náežitosti, je KZ. a.s. oprávněna ji vratit ve lhůtě 

splatnosti. V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti & 

nová lhůta splatnosti počne běžet doručením opravené faktury 

(daňového dokladu). V této souvislosti smluvní strany 

prohlašují, že veškeré jejich vzáemné pohledávky jsou 

navzájem započítatelné ve smyslu ustanovení 5 1982 

občanského zákoníku. 

4. Faktury (daňové doklady) se platí bankovnim 

převodem na účet druhé smluvní strany uvedený ve faktuře 

Účinnost od: Garant: Uvolnil: 
1 .10.2017 GR KZ VKK 

(daňovém dokladu). Vpřlpadé daňového dokladu účet 

uvedený na faktuře musi splňovat podminku dálkového 

přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb., o 

DPH. Účet musí být zveřejněný. 

5. V přlpadě bezhotovostnlho převodu se cena 

považuje za uhrazenou okamžikem připsání příslušné částky 

ve prospěch účtu KZ. a.s. Dokladem o platbě v hotovosti se 

rozumí výdajový pokladní doklad vystavený zůaznlkem 

a potvrzený KZ, a.s. nebo přijmový pokladní doklad vystavený 

KZ, a.s. 

6. Obchodni partner je povinen uhradit veškeré 

závazky vůči KZ, a.s. podle pravidel stánovených v těchto 

všeobecných obchodnich podminkach. nemá-Ii s KZ, a.s. 

písemně sjednány platební podmínky individuálnl. 

7. Dojde-li k prodlení Obchodního partnera s dodáním 

zboži či služby, je KZ, a.s. oprávněna požadovat smluvní 

pokutu ve výši 0.01% za každý den prodlení. 

8. KZ, a.s. neposkytuje zálohy na budoucí plnění. 

s těmito výjimkami: 

a. trvalá dlouhodobá plnění se stanovenými terminy 

vyúčtovánl jeden měsíc nebo delšími (např. 

dodávky energii, předplatné periodik) 

b. plnění, u nichž je nutné nebo obvyklé. že platba je 

předpokladem přijetí objednávky (kurzy. školení, 

zájezdy, rekreace) 

9. KZ, a.s. fakturuje a vyúčtovává sva plnění svým 

obchodním partnerům. zácaznlkům a pacientům stémito 

splatnostmi: 

a. Dle uzavřených smluvních platebnlch podminek 

b. 14 dnů pro samoplátce za zdravotnické výkony 

c. 8 dnů pro plátce regulačních poplatků za lůžkovou 

péči 

d. do 14 dnů za ostatni plněn! 

10. KZ, a.s. vyžaduje platbu zálohy ve výši až 100% 

předpokládané ceny od: 

a. samoplátců za plánované zdravotnické výkony 

b. od právnických a fyzických osob, které své závazky 

plní dlouhodobé se zpožděním, a to na základě 

pokynu vedeni společnosti 

11. Pro zajištění může KZ, a.s. požadovat použm 

dalšich zajišťovacím nástrojů, jako je bankovnl záruka. 

ručitele apod. 

Schváil: Distribuce: Verze: Strana: 
GR KZ Intranet 8 3 z 5 



560001 Všeobecné obchodní podmínky KZ. a.s. 
aw, 

U vztahů se zdravotními pojišťovnami za 
utou zdravotní péči postupuje KZ. a.s. podle platných 

isů a s ohledem na ostatnl aspekty smluvního vztahu. 

124 

predu 
„_ pro případ, že o prodávajícím jako o poskytovateli 

zdanitelného plnění je zveřejněna způsobem umožňujícím 

dakový přistup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem DPH, 

v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb., o DPH. smluvní 

strany sjednávají, že za splnění závazku kupujícího uhradit 

sjednanou kupní cenu je považováno, uhradI-Ii kupující částku 

ve výši daně na účet správce daně poskytovatele a zbývající 

část kupní ceny o daň poníženou prodávajícímu. 

V. b ni dmin ři u v'ání sml v 

o rovo eniklini ' h h  n i 

1. Klinické hodnocení je možné provést pouze na 

základě písemné smlouvy. Při uzavírání smluv o provedení 

klinických hodnoceni (dále jen studie) plati tyto podmínky 

a smlouva musí obsahovat následující články prokazujlcí tyto 
skutečnosti: 

a. k provedeni studie musí být udělen souhlas 
příslušnou etickou komisi 

b. ve smlouvě musí býi uvedeno misto provedeni 

studie. jméno hlavniho zkoušejícího a přibližná doba trvání 

studie 

o. ie-Ii smlouva o provedení studie předložena jako 
dvoujazyčná, rozhodujlcl je jazyková verze česká 

d. závazek zadavatele studie a jeho prohlášení o tom. 

že zajistil před uzavřením smlouvy na provedení studie 

pojištěni odpovědnosti za škodu pro sebe i zkoušejícím. 

jehož prostřednictvlm je zajištěno i odškodnění v případě smrti 

subjektu hodnoceni nebo v případě škody vzniklé na zdraví 

subjektu hodnoceni v důsledku provádění studie, a to na 

celou dobu provádění studie. Doklad o příslušném pojištění je 

přílohou smlouvy. 

6. závazek zadavatele studie, že pokud bude vůči KZ. 

a.s. uplatněn nárok na náhradu škody, kterou lze prokazatelně 
přičítat zadavateli či účinkům hodnoceného léčiva, poskytne 

zadavatel náhradu škody v takové výši. v jaké subjekt 
hodnoceni úspěšně upIalniI svůj nárok u soudu, resp. zajistí 

plnění z příslušné pojistné smlouvy. v takové výši. v jaké 

subjekt hodnoceni úspěšně uplatnil svůj nárok u soudu. 
Pokud bude vůči Zdravotnickému zařízen! uplatněn nárok na 
náhradu škody ve smyslu věty první tohoto odstavce, kterou 
|ze prokazatelně přičítat zadavateli či účinkům hodnoceného 
léčiva, zadavatel se zavazuje uhradit KZ, a.s. účelně 

Účinnost od: Garam: Uvolnil: 
1.10.2017 GR KZ VKK 

vynaložené náklady přímo se vztahující k soudnímu sporu 

o náhradu škody. a to včetně nákladů na právní zastoupení. 

f. ustanoveni, že výsledek studie je výlučným 

vlastnictvím zadavatele. v přlpadé, že by v rámci plnění 

smlouvy o provedení studie došlo k vytvoření vynálezu ve 

smyslu zákona č. 521/1990 Sb., o vynálezech, průmyslových 

vzorech a zlepšovacích návrzich. náleži právo na 

původcovství zkoušejícímu, případně jeho jinému původci. 

Vpřipadě, že právo na púvodoovství vznikne komukoliv ze 

zaměstnanců nebo pracovniků KZ, a.s., zavazuje se KZ, a.s. 

bezplatně zajistit převod práva na patent. popř. na jeho 

využití, na Zadavatele, a to nejpozději do'30 dnů ode dne 

oznáméní o udělení patentu ve Věstníku Úřadu průmyslového 

vlastnictví. Vzniknou—Ii KZ, a.s. jakékoliv náklady jednoznačně 

a prokazatelně související s převodem práva na patent, popř. 

na jeho využití, zadavate! se zavazuje tyto náklady KZ, a.s. 

proplatit. 

M 

1. Tyto podmínky se použijí přiměřeně i pro uzavírání 
bezúplatných vztahů. tj. např. darovací smlouvy. smlouvy :: 

výpůjčce. dohody o uznání dluhu a jeho úhradě, apod. 

2. Vztahy uzavřené nebo uskutečněné před datem 
platnosti těchto všeobecných obchodních podmínek se 

nemění. Jakékoli další změny již musl být v souladu s těmito 

všeobecnými obchodními podmínkami. 

3. Pokud bude KZ, a.s. povinna ze zákona nebo 
rozhodnuti soudního nebo jiného správního orgánu 

uveřejňovat informace o realizovaných obchodnich vztazích 
a cenách. není možné žádat o výjimku z tohoto ustanoveni. 

Schváil: Distribuce: Verze: Strana: 
GR KZ Intranet 8 4 z 5 



„10 300001 Všeobecné obchodní podmínky KZ, a.s. 

List rovedených změn 
Číslo . . . Datum . změny Kapltolalstrana Stručné zd uvodněm obsahu změny účinnosti Schválll 

„* 
1 IV. /strana 3 Přidání bodu 13 v kapitole IV. 1.7.2013 R KZ 

|||.3i, IV.4, |V.1, Uprava dle novelizace obchodního 
2 IN.? zákoníku a zákona o DPH 1.8.2013 R KZ 

Úprava dle zák. č. 89/2012 Sb.. občanský 
|I.4.5, IV.1,3, zákoník související. „oprávnění“ požadovat 

3 "1.35 a IV.7 sankce 24.1.2013 R KZ 
Změna označeni osoby, oprávněné 

4 |., II/6 zastupovat KZ, a.s. 13.2.2014 R KZ 
Změna označení osoby oprávněné 
zastupovat KZ, a.s., změna kontaktních 

5 |., II/6 údajů 1.8. 2014 GR KZ 

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: strana: 
1.10.2017 GR KZ VKK GR KZ Intranet 8 5 z 5 



; 

1
m

:
-

 
. 

„
?

?
-

'
 

* 
'

"
“

 
“

"
*

"
 

Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem 

. . . » » 
)<Z |< r a j  S k a  Z d  f a V O t n l  a.s .  

Příloha č. l 

% 

Název veřejné ukázky Vyčištění a průzkum vnitmareůlové kanalizační sítě, 
Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí 
nad Labem, o.z. 

Identifikace zadavatele 
Název Krajská zdravotní, a.s. , 

Sociální péče 3316/I2A, 401 13 Usti nad Labem, 
společnost zapsaná v pbchodním rejstříku vedeném Sídlo Krajským soudem v Usti nad Labem pod spisovou 
značkou B 1550 

IČO/DIČ 25488627/CZ25488627 
Osoba oprávněná jednat . . jménem zadavatele  generální ředntel společnosti 

Identifikace účastníka 
Název SUEZ CZ a.s. 
Sídlo španělská 1073/10, 120 00 Praha 2 

IČ/DIČ 25638955/CZ25638955 
Osoba oprávněná jednat  oblastní manažer obchodu, na základě jménem účastníka: plné moci 

Kontaktní osoba telefon, c-mail 

Nabídková cena za celé 
plnění 

Cena celkem bez DPH (v Kč) 378 241,00 
DPH 10 % (v Kč) 37 824,10 
DPH 15 % (v Kč) _____ ......... 
DPH 21 % (v Kč) .............. 
Cena celkem včemč DPH (v Kč) 416 06530 

V Praze dne 15.6.2020 
% suea suez cz .... 
šmmc 1073/10 11,0 : 500089 Podpis; sssaaass. m.; .11. 

na základě plné moci 

Straw-umu 

IČ: 25485627. DIČ- (225488621Kraiská zdravotní a.; je vedená Kraiským soudem v Ústí n. L . oddíl B vložka 1550. 



RO
ZS

AH
 PR

OV
ÁD

ĚN
ÝC

H 
PR

AC
Í: 

št
ěm

' k
an

al
iza

ce
 

vi
de

o 
in

sp
ek

ce
 

lik
vi

da
ce

 o
dp

ad
u 

(p
ře

dp
ok

la
d)

 
te

ch
ni

ck
á 

a 
or

ga
ni

za
čn

í p
od

po
ra

 
[D

op
ra

va
 

Je
dn

ot
ky

 
m

no
is

tv
í 

m
 

m
 

t ks
 

km
 

10
89

 
10

89
 

40
 

1 54
5 

je
dn

ot
ko

vá
 

ce
na

 K
č 

14
5,

00
 

99
,0

0 
1 

50
0,

00
 

28
 0

00
,0

0 
45

,0
0 

ce
na

 c
el

ke
m

 b
ez

 D
PH

 

15
7 

90
5,

00
 

10
7 

81
1,

00
 

60
 0

00
,0

0 
28

 0
00

,0
0 

24
 5

25
,0

0 
37

8 
24

1,
00

 Př
ílo

ha
 č

.4
 

ce
na

 c
el

ke
m

 s
 D

PH
 

17
3 6

95
,50

 
11

8 5
92

,1
9 

66
 oo

o,o
o| 

30
 80

0.0
01

 
26

 97
7,5

0l 
41

6 0
65

,1o
l 



„ 
_ 

- ť 
.,. 

! 
_ 

l 
' 

í . 

D
W

N
" “035s w9£s 

“
" n m

arOdVN 

V.: 
, * . '  

O
 

„. 

» 
“. 

„
. 

q. 
.. 

\. .? 

a
;“

 
* ' 

- ' 
'
 

'4
-4

 
.. 

r 
. 

. 
'.s „' 

f .  
.J

Á
 

l
p

,
 

* 
L 

, 
l 

- 
i 

. 
T, 

3 
' 

l 
* 

J 
1 „o

 
, 

U
I 

' 
f.., 

_ 
- 

'
.

-
 

._ 
.
 

. 
.:.-, 

V 
: 

l 
_

_
 

\ \  

1.1 
“| 
“I' 

4 
I 

" 
\r 

',.5 
. ;  

. 
,., 

| 
' 

.:.? 
. 

4. 
l 

„4 
l ,  

"! 
C

l.)
 

&
' 

< 
* 

4 
' -  

„' 
' 

.;f 

4 ?  



. ( X  

'$ 

\ 
N

A
P

O
J

E
N

Í
 

KA
RD

IO
CE

NT
RU

M 

4
2

3
m

 
S

P
L

A
Š

K
O

V
Á

 
KA

NA
LIZ

AC
E 

. 
„

J
J

J
-

 
.

.
»

-
—

 
.

.
 ., 

. = . : -  

\, 

I _. v 

' : 

H ' 
“r 

„' 
! " 

: Í__ 

> \ " ,  ' 

\ “  

““i““ “V : 

| - 0 n 

í „'s „ .r 



SUGZ 
5 y (Jen!ml Emope 

(
ř

w
 

„ 

Plná moc 
SUEZ Využití zdrojů a.s., se sídlem Španělská 1073/10, Praha 2 _ Vinohrady, PSČ: 120 00, Česká republika, IČ: 256 38 955, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9378, zastoupena generálním ředitelem 3 místopředsedou představenstva, 

zmocňuje tímto 

pana 
—  Česká republika, zaměstnaného ve společnosti SUEZ Využití zdrojů a.s. ve funkci oblastního manažera obchodu, aby po dobu trvání pracovního poměru k zaměstnavateli činil zejména následující právní jednání vztahující se k činnosti divize Čechy: 

0 jednání se zákazníky a sjednávání podmínek obchodních smluv jejichž předmětem je závazek zhotovitele společnosti SUEZ Využití zdrojů a.s. zajišťovat pro objednatele odstraňování nebezpečných a ostatních odpadů, případně provádět další činnosti dle předmětu podnikání společnosti SUEZ Využití zdrojů a.s. a závazek objednatele tyto činnosti přijmout a zaplatit za jejich provedení sjednanou cenu; dále výkon veškerých dalších jednání s tím souvisejících, včetně podpisu předmětných obchodních smluv; 
o jednání s obchodními partnery ohledně sjednávání podmínek obchodních smluv, jejichž předmětem je závazek dodavatele dodat objednateli společnosti SUEZ Využití zdrojů a.s. služby či zboží, které jsou nezbytné pro zajištění podnikatelských aktivit společnosti SUEZ Využití zdrojů a.s. a závazek objednatele společnosti SUEZ Využití zdrojů a.s. dodávku zboží či služeb přijmout a zaplatit za jejich dodávku sjednanou cenu; dále výkon veškerých dalších jednání s tím souvisejících, včetně podpisu předmětných obchodních smluv; 
o jednání se zástupci měst a obcí. 
Tato plná moc je vydávána na základě a v souladu se zněním vnitřních předpisů společnosti SUEZ Využití zdrojů a.s. Zmocněnec potvrzuje, že byl s nimi seznámen a bere na vědomí, že v případě porušení svých pravomocí vyplývajících z této plné moci a z vnitřních předpisů společnosti SUEZ Využití zdrojů a.s. odpovídá v plném rozsahu za způsobenou škodu. 

Zmocněnec je oprávněn udělit plnou moc jiné osobě. 

Tato plná moc se uděluje pro všechna shora uvedená právni jednání na dobu určitou, a to ode dne podpisu této plné moci do 31. prosince 2020 za předpokladu, že zůstane zachován pracovní poměr zmocněnce ke zmocniteli. 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  



(% suez 
Rcwcling & Recovery  Cenlral  Europe 

místopředseda představenstva 

generální ředitel 

Zmocněnec plnou moc přijímá. 

* 




